LEI N.º 2.213                                                                                          De 13 de Abril de 2004

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL CONSTRUIR
ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO

TOCANTINS, por seus componentes APROVOU, e a Sra. Prefeita Municipal
SANCIONA a seguinte Lei:

  Art. 1º. Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal, construir uma
Escola no Setor Maracanã.

  Art. 2º. As despesas decorrente desta Lei, correrão por conta da Dotação
Orçamentária do Município.

                      Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, aos 13 (treze) dias do mês de Abril de 2004.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal